株式会社　丸幸　御中

第１条(物件概要)

第２条(連帯保証人の義務)

連帯保証人引受同意書

私、　　　　　　　　　　　　　　　は平成　　　　年　　　月　　　日付、
株式会社丸幸(マルコー安心保証)委託契約料・督促手数料・遅延損害金に対し、賃借人
と同等の支払い義務が有る事を十分に理解した上、連帯して債務の履行をする事に同意
し下記の通り署名・捺印します。

本契約記載、マルコー安心保証特約条項の全てを十分理解した上、連帯保証人引受に同意し署名・捺印します。

号

承認番号(契約番号)：

賃借人名：

物件住所：

物件名：

部屋番号：

合計賃料(保証額)： 円

勤務先所在地

勤務先電話番号　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

〒　　　　　－

現住所

電話番号　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　　携帯電話　　　　　－　　　　　　－

勤務先名

〒　　　　　－

賃借人との続柄(　　　　　　　　　)※法人の場合は代表者、本人可

連帯保証人

ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

性別　男 ・ 女　　国籍(　　　　　)　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日